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Luovutussopimusluonnos, Hämeenkyrön Aurinkorinteen kuntosali
1. Sopijaosapuolet
Luovuttaja:
Pirkanmaan hyvinvointialue
Ikäihmisten ja vammaisten palvelulinja, yhteiset palvelut toimialue
Y-tunnus: 3221308–6
Osoite: Kirjaamo PL 272, 33101 Tampere
Yhteyshenkilö: 
Tanja Mustajärvi, palvelupäällikkö, tanja.mustajarvi@pirha.fi, 044 786 5775

Vastaanottaja:
Hämeenkyrön kunta
Y-tunnus: 0132947-3
Osoite: Härkikuja 7, 39100 Hämeenkyrö
Yhteyshenkilö:
Tuomo Kallio, hyvinvointikoordinaattori, tuomo.kallio@hameenkyro.fi,  041 731 3406

2. Sopimuksen kohde ja tausta
Sopimuksen kohteena on Pirkanmaan hyvinvointialueen Aurinkorinteen päivätoiminnan tiloihin sijoittuvat kuntosalilaitteet.
Liikuntapalvelujen järjestäminen on kunnan järjestämää toimintaa, eikä kuulu sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestämisvastuulle. Kuntosalin nykyinen sijoittuminen Aurinkorinteen päivätoiminnan tilojen sisälle ei mahdollista asiakkaiden kuntosalin omatoimista käyttöä. Aurinkorinteen päivätoiminta toimii Pirkanmaan hyvinvointialueen myöntämisperusteiden mukaisesti, eikä kuntosalin avoin käyttö siitä syystä ole mahdollista. 
Pirkanmaan hyvinvointialue ja Hämeenkyrön kunta ovat neuvotelleet kuntosalin siirtämisestä kunnan vastuulle edellä mainituista syistä.
Kuntosalin laitteet on hankittu ikääntyneiden kuntalaisten käyttöön Hämeenkyrön kunnalle osoitetuista testamenttivaroista. Kunta on siirtänyt kuntosalilaitteet ja testamentin loput varat Pirkanmaan hyvinvointialueelle vuoden 2023 alusta. Laitteiden siirrolla takaisin kunnalle, kunnan hallinnoiman säätiön tiloihin, mahdollistetaan ikäihmisten toimintakykyä tukevaan toimintaan lahjoitettujen varojen tarkoituksenmukainen käyttö.
3. Sopimuksen vastuut
Hämeenkyrön Aurinkorinteen kuntosali siirretään Pirkanmaan hyvinvointialueelta Hämeenkyrön kunnan järjestämisvastuulle alkuvuodesta 2026. Kuntosalilaitteiden siirto on suunniteltu toteutettavaksi viikolla 8 ja kuntosalin toiminta uudessa sijainnissa käynnistyy viikolla 10. Kuntosalin laitteet ja toiminta siirretään nykyisestä sijainnista kunnan hallinnoiman säätiön tilaan. 
Kuntosalilaitteiden ylläpidosta, huollosta, tilavuokrista ja -varauksista sekä muista näihin liittyvistä vastuista vastaa laitteiden luovutuksen jälkeen Hämeenkyrön kunta.
Laitteiden siirtokustannukset (noin 5 000 euroa) katetaan Pirkanmaan hyvinvointialueelta, Tays tukisäätiön hallinnoimista testamenttivaroista.
4. Sopimuksen voimassaolo
Sopimus astuu voimaan ja on sitova, kun sitä koskeva Pirkanmaan hyvinvointialueen päätös sopimuksen hyväksymisestä on saanut lainvoiman ja sopijaosapuolet ovat sopimuksen allekirjoittaneet. 
5. Sovellettava laki ja riidanratkaisu
Sopimukseen sovelletaan Suomen lakia, lukuun ottamatta sen lainvalintasäännöksiä. 
Sopimusta koskevat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti keskinäisin neuvotteluin. Jos erimielisyys ei ratkea neuvotteluin, se jätetään ratkaistavaksi ensiasteena Pirkanmaan käräjäoikeuteen.
6. Sopimuksen allekirjoitukset
Sopijaosapuolet vakuuttavat, että sopimuksen allekirjoittaneet henkilöt ovat tässä edustamansa organisaation nimenkirjoittamiseen oikeutettuja. 
Pirkanmaan hyvinvointialueen puolelta sopimuksen allekirjoittaa toimialuejohtaja Tuula Jutila ja Hämeenkyrön kunnan puolelta vapaa-aikapäällikkö Minna Al-Taeshi.
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Pirkanmaan hyvinvointialue 17.02.2026 klo 04:56. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.
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